Respondendum tamen eſt, rationē 68 pridictam defendi poſſe ſecundum op-

Spininem contraria, quz docet, mi- 72 nore in pretio lſum, reſtituatur, poſſe ſe auocare prēcīſe, neq; admitti em- ptorem ad pretij ſuplementum, pro veſtiferunt Pinel. in dict. l. 2. part. 1. cap. 2. numer. 26. Menchaca con- trouerſat. vſuſrequent. lib. 3. cap. 66. Fachin. conrouerſ. libr. 2. cap. 29. Sahagun in relect. de reſtitut. minor. Caldas ſupr. numer. 14. 15. Simoncel. de decret. in conrouerſ. minor. interp. Motl. dict. tit. 5. quzst. 1. numer. 30. Vnde conſtat, ut illoſe minori beneficium reſtitu- tionis impetrare, quam agere reme- dio, dict. leg. 2. nam per hoc nun- quam poterit rem ſuam, inuito emp- tore, recuperare, cum expreſſe ei ius indulgeat huiusmodi electionem, led si reſtitucionem conſequatur, forſan id obtinebit; ſiquidem iudex non prohibebitur ſecundum opinionem minori fauorabiliorem iudicare iu- bens, rem prēcīſe reſtitui, cum vtra- que communis sit, atque ita tute earum quamlibet ſequetur, Ceuall. tomo 1. commun. opinio. in prin- cip. Sanch. in Decalog. lib. 1. cap. 9. numer. 46. vbi ex multis refert, licere iudici, ſententiam ferre iuxta opinionem, quam ipſe minus proba- bile putat, quod, ſilicet non ſequatur, probabile facetur, ou. ſequenti, Dian. 1. part. tract. 1. de probabil. opinion. reſol. 3.

71 Alia etiam ratione vberius eſt reſtitutionis auxilium dict. l. 2. re- medio, nam ex hoc non repetet mi- nor fructus interim perceptos ſe- cundum reſceptam in Tribunalibus praxim, de qua teſtantur Ceuall. tom. 2. quzst. 703. numer. 53. Pi- nel. in dict. l. 2. part. 2. cap. 4. in

Vers. Supereftamē;

Facit ad hanc ſolutionem vul- 72 gare axioma: De minimis non cu- 73 rat Prætor, l. Si oīcum 10. §. fin. ff. de

Traueſia  
Ex trac-  
ta  
Nigra  
Nigra  
Nigra

lafon in l. ſciendum, col. 3. ff. qui ſatisdat cogant. Socin. in trac- 73 ta. fallent. reg. 73. fall. 1. Cyriac. con- trouerſ. 454. numer. 8. Brun. à So- le in loc. communib. verb. Minima, Aug. Barbol. de axiomat. iur. vſu- frequent. axiom. 150. num. 1. Vi- tra quam duz aliz ſe offerunt. Prima, in dict. l. ſi proprietatius 22. ff. de damn. infeſt. iniquē agere proprie- 73 tam, vel vſuſtructuarium recu- ſaſtem ſoluere, quod debet, non ſie, qui contrahens in minima la- dit quantitate, nam licitum eſt contraſtentibus ſe inuicem decipere, dict. l. in cauſa, §. idem Pompo- nius, Hermofilli. in dict. l. 56. tit. 5. part. 5. gloss. 9. numer. 30. qua- re ille de minimis tenetur, licet hic non teneatur. Secunda, nullum re- ſultat inconueniens, ex eo quod in dict. l. ſi proprietatius pro minimo damno agi polſit, ut patet, at ex reſtitutione minoris pro modica lassione ſequeretur illud absurdum ma- ximum, cuius ſupramēminimus, nam